
Distanční výuka 24. 3. – 30. 3. 2021 

Ahoj děti, 

níže máte uvedeny úkoly na další období. V tabulce je uveden rozvrh online hodin a individuálních 

konzultací. Připomínám, že distanční výuka je povinná pro všechny žáky.  V případě jakýchkoli dotazů mě 

neváhejte kontaktovat.  

 

Český jazyk 

Slabikář – str. 63 – 67 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci výuky) 

Písanka 3 – str. 15 – 21 (dělají všichni) 

Pro Kačenku Gorolovou Písanka 2 – str. 16, 17, 18, 22 (dělá jen Kačenka) 

Čtecí list – procvičování čtení slov a vět (dělají všichni) 

Matematika 

Matematika 2. díl (zelená) – str. 40 – 43 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci výuky) 

Živé počítání 2. díl (oranžová) – str. 40 – 43 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci 

výuky) 

Pracovní list – opakování sčítání a odčítání do 10 (dělají všichni, děti pracují samostatně, list bude 

OZNÁMKOVÁN) 

Prvouka 

str. 49 – 52 (kdo chodí na online hodiny nedělá, budeme dělat v rámci výuky) 

Pracovní list – opakování NAŠE VLAST (dělají všichni, list bude OZNÁMKOVÁN) 

Výtvarná výchova  

Pracovní list – namaluj sněženku 

 

Všechno učivo je také uvedeno na internetových stránkách naší třídy. Ti, co se NEÚČASTNÍ ONLINE VÝUKY, 

nosí ke kontrole VŠECHNY PRACOVNÍ SEŠITY. Pracovní listy odevzdávají VŠICHNI!!! 

 

Týdenní rozvrh online hodin a konzultací   

  8:30 - 10:15 11:00 - 12:00 12:00 - 13:00 13:00 - 14:00 

Pondělí 

M, Čj - online, 

 P. Feko konzultace 

(pan Bernard) 

Konzultace P. Dunka Konzultace K. Koleková   

Úterý 
Čj, M - online Konzultace M.Muhová, K. Tokár 

Konzultace C. Janičová, 
M. Giňa   

Středa M, Čj - online Konzultace L. Szenicová Konzultace L. Rácová   

Čtvrtek Č, Prv - online Konzultace R. Lešková, Y. Lourci Konzultace D. Klaška M. a Z. Vrbických 

Pátek M, Čj - online       

 



 

ČJ – čtecí list 

Čti slova: 

BUBEN DUBEN PUPEN BOULE 

DLÁTO BLÁTO BRÁNA VRÁNA 
RÁNA BRÁNA LESK BLESK 
BUBÁK DUDÁK DÁLKA PÁLKA 

POSEL SYSEL DOMEK BERAN 
POTOK BATOH HŘEBEN BLEDULE 

 

Doplň písmena: 

Roční období jsou:   J__  R__,   L__T__,   P__D__I__,   Z__ __A 

Dny v týdnu jsou:   P__N__Ě__Í,   Ú__E__Ý,   S__Ř__D__,   Č__V__T__K,  

P__T__K,    S__B__T__,    N__D__L__ 

 

Čti věty: 

NAŠE ŠKOLA JE VELKÁ.  

CHODÍ TAM HODNĚ DĚTÍ.  

DO ŠKOLY CHODÍM RÁD. 

MÁM TAM SPOUSTU KAMARÁDŮ. 

VE ŠKOLE SE UČÍME PSÁT, ČÍST A POČÍTÁT. 

TAKÉ TAM MALUJEME, ZPÍVÁME A CVIČÍME. 

VE ŠKOLE SE MUSÍME UČIT, ALE JE TAM TAKÉ ZÁBAVA. 

 

MOJI KAMARÁDI JSOU:______________________________________ 

 

__________________________________________________________ 



MATEMATIKA – OPAKOVÁNÍ 

 

4 + 3 =                                           9 - 3 = 

6 + 2 =                                          10 – 6 =                               

3 + 7 =                                           7 – 8 = 

2 + 5 =                                           9 – 5 = 

9 + 1 =                                          10 – 0 = 

1 + 4 =                                            8 – 5 = 

5 + 3 =                                            7 – 4 = 

6 + 3 =                                            6 – 3 = 

7 + 2 =                                           10 – 7 =  

8 + 1 =                                             9 – 6 = 

2 + 4 =                                             8 – 3 = 

8 + 2 =                                             6 – 5 = 

0 + 6 =                                             9 – 4 =  

7 + 1 =                                             8 – 2 = 

5 + 5 =                                             7 – 6 = 

3 + 4 =                                            10 – 3 = 

2 + 3=                                              7 – 2 =  



OPAKOVÁNÍ – NAŠE VLAST 

Vybarvi naši vlajku: 

 

Doplň slova (piš velkými tiskacími písmeny): 

 

NAŠE VLAST SE JMENUJE: Č__S__Á   R__P__B__I__A 

 

HLAVNÍ MĚSTO SE JMENUJE:   P__A__A 

 

TEČE TAM ŘEKA:   V__T__V__ 

 

 

 

 

 

 



JIŽ NÁM ZAČALO JARO. JAK JIŽ VÍŠ, PRVNÍ JARNÍ KYTIČKA SE JMENUJE 

SNĚŽENKA. NAMALUJ MI JI.        

 

 

 

 


